
 

AG / cc  Pag. 1 di 2 

 

 
 
 
Prot. n. vedi segnatura                                                                     Fabriano, vedi segnatura 

 
   All’albo online  

   Amministrazione trasparente   

   Al sito web  

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE ESPERTI - TUTOR INTERNI a seguito di AVVISO prot. n. 
3392/VI.2 del 05/09/2025 PER IL RECLUTAMENTO PERSONALE INTERNO - ESPERTI E TUTOR nell’ambito del 
Piano Scuola per l’Estate 2025 per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni.  
Progetto sotto azione: ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2025-187 
CUP: E54D25005480007 
TITOLO DEL PROGETTO: Ragazzi competenti, cittadini attivi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di PERSONALE INTERNO - 

ESPERTI E TUTOR nell’ambito del Piano Scuola per l’Estate 2025 prot. n. 3392/VI.2 del 
05/09/2025; 

VISTO il verbale di esame delle candidature del personale interno, n. 3923 /VI.2 del 07/10/2025; 
 

DETERMINA 
 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
provvisorie: 

 

GRADUATORIA personale interno Modulo Insieme in palcoscenico 
posizione ESPERTO interno punti  posizione TUTOR interno punti 

Nessun candidato 1 GIORGI ANNA MARIA 22 

 

GRADUATORIA personale interno Modulo Il mestiere dell’attore 
posizione ESPERTO interno punti  posizione TUTOR interno punti 

1 GOFFREDO GIOVANNI 

BATTISTA 

33 1 FRULLA FRANCESCO 33 

   2 ROMEI MARIANNA 5 

 

ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003924 - 07/10/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI



 
 

AG / cc  Pag. 2 di 2 

 

GRADUATORIA personale interno Modulo Costruttori del sapere 1 
posizione ESPERTO interno punti  posizione TUTOR interno punti 

1 ASCANI FRANCESCO 56 1 VALENTINO DAMIANA 31 

2 TAVOLINI ANDREA 39 2 BELLAGAMBA GRAZIA 27 

3 RUGGERI MORENO 30     

 

 

GRADUATORIA personale interno Modulo Sperimentiamo 
posizione ESPERTO interno punti  posizione TUTOR interno punti 

1 TAVOLINI ANDREA 40 1 BLASI ALESSANDRO 29 

 
GRADUATORIA personale interno Modulo Musica che unisce 

posizione ESPERTO interno punti  posizione TUTOR interno punti 

1 ASCANI FRANCESCO 53 1 POZZESSERE GABRIELLA 22 

 
GRADUATORIA personale interno Modulo Costruttori del sapere 2 
posizione ESPERTO interno punti  posizione TUTOR interno punti 

1 ASCANI FRANCESCO 56 1 VALENTINO DAMIANA 31 

2 TAVOLINI ANDREA 39 2 BELLAGAMBA GRAZIA 27 

3 RUGGERI MORENO 30     

 
GRADUATORIA personale interno Modulo Robotica e Arduino 
posizione ESPERTO interno punti  posizione TUTOR interno punti 

1 GIACHE’ GIOELE 34 1 VALENTINO DAMIANA 31 

 2 BELLAGAMBA GRAZIA 27 

 
 
Avverso le presenti graduatorie (personale interno) provvisorie è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 
Scolastico, entro 07 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, le graduatorie diventeranno definitive. 

 

 

 

 

 

 
 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof. Antonello Gaspari 
                   Firmato digitalmente 

 
 

ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003924 - 07/10/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI


		2025-10-07T11:50:36+0000
	Antonello Gaspari




